

Pachet corpuri pentru iluminat stradal si accesorii

I.D.: 61445583

Data
publicarii 28.09.21

Coduri CPV 34928530-2

Pretul
estimativ: 21.560,50 RON - 21.560,50 RON

Descriere: Nr. crt Cod intern Articole UM Cantitate Pret fara TVA Valoarefara TVA - RON - - RON - 1 VTAC 528** C.il VTAC stradal LED chip SAMSUNG 50W SMD 120lm/W 6400K 5 ani garantie (fi48)**TVc BUC 50,00 240,83 12.041,50 TX9 Taxa verde corpuri 5.2 1,00 50,00 2 VTAC 957** C.il VTAC stradal LED chip SAMSUNG slim 30W SMD 120lm/W 6400K 5 ani garantie (fi42) gri**TVc BUC 50,00 110,00 5.500,00 TX9 Taxa verde corpuri 5.2 1,00 50,00 3 BRAT42.150NI Consola corp iluminat stradal VISION fi42 galvanizata 50+100 cm BUC 50,00 29,28 1.464,00 4 SV-B.48.150.NI Consola corp iluminat stradal VISION fi48 galvanizata 50+100cm BUC 50,00 49,10 2.455,00 To